Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по запросу котировок (электронной форме):  № 034/ГЭС Оренбург/ЗКэ
на право заключения договора на:
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС Оренбург»
Адрес организатора открытого запроса предложений: 460027, г. Оренбург, Донгузская улица, дом 2.
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений (в бумажной форме) № 034/ ГЭС Оренбург/ЗКэ на право заключения договора на «Оказание услуг мониторинга, обеспечение контроля за работой транспорта ООО «ГЭС Оренбург» с помощью спутниковой системы наблюдения ГЛОНАСС (пробеги транспорта, наработка нормо-часов, местонахождение и маршруты движения транспорта на карте).
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	Извещение о закупке.

Место, дата и время рассмотрения Заявок на участие в Запросе
	Дата и время рассмотрения Заявок:

«02» августа  2018 года, 14:00 (время местное).
	Дата и время рассмотрения Заявок:

 «07» августа 2018 года, 14:00 (время местное)